товару на 10 % та внести зміни, і викласти зміни в
наступній редакції: - Зменшити суму договору на
42,41 гривень (сорок дві гривні 41 копійка) в т.ч.
ПДВ - викласти в новій редакції Додаток 1до
договору; - п. 4.4 Договору: «4.4. Загальна сума
цього Договору складає : 6117,59 гривень (шість
тисяч сто сімнадцять гривень 59 копійок) в т.ч. ПДВ
852,93(Вісімсот п`ятдесят дві гривні 93 копійок» 2.
У зв’язку зі зміною реквізитів Постачальника
необхідно викласти в новій редакції пункт 12
Договору